ПРОТОКОЛ № 2 по лоту №2
 рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка                с кадастровым номером 33:04:022301:378, государственная собственность на которые не разграничена, адрес: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Симское (сельское поселение), с Федоровское, площадью 1200 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование —для индивидуального жилищного строительства.
г. Юрьев - Польский                                                                         23 мая 2019 год

Присутствовали:
1. Прыткова Елена Сергеевна - директор муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев- Польского района», председатель комиссии;

2. Пруцкова Татьяна Сергеевна — зам.директора муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев- Польского района», заместитель председателя комиссии;

3. Калташкина Марина Владимировна — специалист 2 категории муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Кузьмина Ирина Александровна — главный специалист юридического отдела управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;

5. Воронина Алла Валентиновна - специалист 1 категории муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района»;

6. Липатова Елена Александровна - специалист 1 категории муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района»;

7. Шилова Татьяна Владимировна - специалист 2 категории муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района».
Повестка дня: о рассмотрении заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:04:022301:378, государственная собственность на которые не разграничена, адрес: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Симское (сельское поселение), с Федоровское, площадью 1200 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование —для индивидуального жилищного строительства, объявленного на основании постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 16.04.2019 года № 459.
Характеристика предмета аукциона: земельный участок с кадастровым номером 33:04:022301:378, государственная собственность на которые не разграничена, адрес: Владимирская область, р-н Юрьев-Польский, МО Симское (сельское поселение), с Федоровское, площадью 1200 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование —для индивидуального жилищного строительства. Сведения о правах на земельный участок, об ограничениях этих прав, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости отсутствуют.
Начальная цена предмета аукциона: 300372,00 руб. (триста тысяч триста семьдесят два рубля 00 копеек), что соответствует кадастровой стоимости земельного участка. Задаток –60074,40 руб. (шестьдесят тысяч семьдесят четыре руб. 40 копеек), «шаг аукциона» – 9011,16 руб.(девять тысяч одиннадцать рублей 16 копеек).
Выступили: Прыткова Е.С., которая довела до сведения членов Комиссии, что информация об аукционе по продаже земельного участка была опубликована 23.04.2019 года в официальном печатном издании газете «Вестник Ополья» № 34 (10755) и размещена на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район http://yp33.ru и сайте www.torgi.gov.ru (извещение о проведении аукциона 230419/0307065/01).
Начало приема заявок: 23.04.2019 года с 08.00 часов.
Окончание приема заявок: 22.05.2019 года в 17.00 часов.
Дата и время проведения аукциона: 24.05.2019 года в 09.00 часов.
По состоянию на 17.00 часов 22.05.2019 года на участие 24 мая 2019 года в аукционе по продаже вышеуказанного земельного участка не подано ни одной заявки.
          Решили:
  1.В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признать несостоявшимся.
   2.Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
Председатель комиссии                                                              Е.С. Прыткова

Зам.председателя комиссии                                                       Т. С. Пруцкова

Секретарь комиссии                                                                    М.В.Калташкина
Член комиссии                                                                             И.А.Кузьмина

Член комиссии                                                                             А.В. Воронина
Член комиссии                                                                              Е.А.Липатова
Член комиссии                                                                              Т.В.Шилова